ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «20» мая 2016 г. № 415-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 19 апреля 2016 г. № 291-пп

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 19 апреля 2016 г. № 291-пп «Об утверждении Положения о порядке

предоставления субсидий из областного бюджета социально

ориентированным некоммерческим организациям (национально-

культурным и религиозным объединениям) на проведение социально

значимых мероприятий, направленных на развитие и укрепление

межнациональных отношений, адаптацию и интеграцию мигрантов»

следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий
из областного бюджета социально ориентированным некоммерческим

организациям (национально-культурным и религиозным
объединениям) на проведение разовых социально значимых
мероприятий, направленных на развитие и укрепление

межнациональных отношений, адаптацию и интеграцию мигрантов».

 1.2. В пункте 1 после слов «на проведение» дополнить словом

«разовых».

1.3. В Положении о порядке предоставления субсидий из областного

бюджета социально ориентированным некоммерческим организациям

2

(национально-культурным и религиозным объединениям) на проведение

социально значимых мероприятий, направленных на развитие и

укрепление межнациональных отношений, адаптацию и интеграцию

мигрантов» (далее – Положение), утвержденном указанным

постановлением, наименование Положения изложить в следующей

редакции:

«П О  Л О  Ж Е  Н И Е

о порядке предоставления субсидий из областного бюджета
социально ориентированным некоммерческим организациям

(национально-культурным и религиозным объединениям)
на проведение разовых социально значимых мероприятий,
направленных на развитие и укрепление межнациональных

отношений, адаптацию и интеграцию мигрантов»;

абзац третий пункта 1 Положения изложить в следующей редакции:

«Субсидии предоставляются в пределах бюджетных ассигнований и

лимитов бюджетных обязательств, предусмотренных законом

Магаданской области об областном бюджете на текущий финансовый год,

утвержденных главному распорядителю средств областного бюджета на

соответствующие цели (далее – Главный распорядитель).»;

пункт 2 Положения изложить в следующей редакции:

«2. Целью предоставления субсидий является выполнение разовых

социально значимых мероприятий, направленных на развитие и

укрепление межнациональных отношений, адаптацию и интеграцию

мигрантов (далее – социально значимое мероприятие), в том числе

возмещение расходов, связанных с их выполнением, в рамках проведения

всероссийских и региональных мероприятий в соответствии с

федеральными законами, указами Президента Российской Федерации,

решениями межведомственных комиссий (советов) Дальневосточного

федерального округа и вышестоящих руководящих органов.».

3

1.4. В приложении № 3 к Положению раздел IX Cоглашения о

предоставлении субсидии из областного бюджета для реализации

социально значимого мероприятия изложить в следующей редакции:

«Уполномоченный орган:

Наименование: _____________________

Юридический адрес: _________________

Почтовый адрес _____________________

Контактный телефон: ________________

ИНН: ______________________________

КПП______________________________

л/с________________________________

в_________________________________

БИК______________________________

__________________________________

«___»_______________20__ г.

Получатель субсидии:

Наименование: _______________________

Юридический адрес: __________________

Почтовый адрес: ______________________

Контактный телефон: _________________

ИНН________________________________

КПП________________________________

р/с__________________________________

в____________________________________

БИК_________________________________

_____________________________________

«___»_______________20__ г.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор
Магаданской области

В. Печеный